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2024 年度天主教普照中學校友會有限公司第十六屆周年大會 

通告及議程  

 

天主教普照中學校友會有限公司的會員周年大會謹定： 

 

日期： 2024 年 7 月 14 日(星期日) 

 

時間： 早上 11:00 ~ 早上 11:10  登記時間 

  早上 11:10 ~ 正午 12:00  進行會員周年大會 

 

地點：天主教普照中學禮堂  

 

 

會議程序如下： 

 

1. 2023~2024 年度校友會的活動報告 

2. 省覽週年會計賬目[2023 年 4 月 1 日至 2024 年 3 月 31 日的會計賬目]； 

3. 選舉新一屆校友會幹事 

4. 其他事項 

 

承校友會幹事會命 

 

 

 

 

            

林俊興 

主席 

日期： 2024 年  7 月 5 日  
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周年大會投票代表表格  

Proxy Form for Annual General  Meeting  

 

我  /  我們  [姓名中文  /  英文 ]  

I /  We [Chinese /  English Name]              

 

 

畢業年份 Graduated Year :  

                     

 

委託 [姓名中文  /  英文 ]  hereby appoint [Chinese  /  English Name]  

                     

 

 

代表我  /  我們出席  2024 年  7 月  14 日 (星期日 ) 上午  11 時正至正午  12  

時正於九龍油塘普照路  1 號天主教普照中學禮堂進行天主教普照中學校友會

有限公司第十六屆周年大會或有關期會議 as my/our proxy to attend and vote for  

me/us and on my/our behalf at  the 1 6 t h  Annual General  Meeting of  the Com pany to 

be held at  Hall ,  Po Chiu Catholic Secondary School,  No.1 Po Chiu Road, Yau Tong,  

Kowloon on 14 t h  July 2024 (Sunday) at  11:00 a.m. to 12:00 noon and at  every 

adjournment thereof.  

 

 

 

 

 

 

簽署 Signature(s)：                               

 

 

日期 Date：                                     
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2024 年第十六屆周年大會  – 候選校友會幹事  

 

2022 至  2024 年度校友會幹事  2024 至  2026 年度候選校友會幹事  

1 .  陳國強  Chan Kwok Keung  1.  歐陽俊禧  Au Yeung Chun Hay  2000 

2.  陳偉雄  Chan Wai  Hung Jack  2.  陳國強  Chan Kwok Keung  1993 

3.  陳慧媚  Chan Wai  Mei  May 3.  陳朗恆  Chan Long Hang 2009 

4.  鍾蓮虹  Chung Lin Hung  4 .  陳偉雄  Chan Wai  Hung Jack  1975 

5.  蔡偉賢  Choi  Wai  Yin 5.  陳慧媚  Chan Wai  Mei  May 1986 

6.  莊得光  Chong Tak Kwong 6.  蔡金澤  Choi  Kam Chak Chester  2014 

7.  方嘉煒  Fong Ka Wai Gary  7 .  蔡偉賢  Choi  Wai  Yin 1976 

8.  郭建宏  Kwok Kin Wang 8.  莊得光  Chong Tak Kwong 1989 

9.  林俊興  Lam Chun Hing  9.  鍾蓮虹  Chung Lin Hung  2008 

10.  林希卓  Lam Hei  Cheuk  10.  黃美玲  Hoang Mei  Ling  2024 

11.  劉鎮雄  Lau Chun Hung 11.  關仲桁  Kwan Chung Haang  2022 

12.  李學潛  Lee Hok Chim 12.  郭建宏  Kwok Kin Wang 2000 

13.  李浚偉  Lee Tsun Wai  13.  林俊興  Lam Chun Hing  1999 

14.  岑兆良  Sum Siu Leung 14.  李成威  Li  Shing Wai  2023 

15.  鄧樹榮  Tang Shu Wing  15.  鄧樹榮  Tang Shu Wing  2001 

16.  曾泳櫻  Tsang Wing Ying  16.  謝潤安  Tse Yun On 2003 

17.  黃寶怡  Wong Po Yi  17.  王猛飛  Wang Mang Fei  2000 
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2024 年第十六屆周年大會  – 選舉校友會幹事表格  

 

假如校友不能出席會議，也請填妥附件的選舉表格，並記緊填寫授權部份授權其他校

友代為投票，根據香港公司法，授權書須於周年大會舉行  48 小時  (即  2024 年  7  

月 12 日下午  3  時  30 分或以前 )  交到九龍油塘普照路  1  號天主教普照中學校友

會處理，否則即為廢票。  

 

校友中文及英文姓名   ：                

 

畢業年度  /  修業年度  ：                

 

 

請在所選  2024 至  2026 年度候選校友會幹事的    加上    (可多於一位 )  

 

1 .  歐陽俊禧  Au Yeung Chun Hay 2000   

2 .  陳國強  Chan Kwok Keung  1993   

3 .  陳朗恆  Chan Long Hang 2009   

4 .  陳偉雄  Chan Wai  Hung Jack  1975   

5 .  陳慧媚  Chan Wai  Mei  May 1986   

6 .  蔡金澤  Choi  Kam Chak Chester  2014   

7 .  蔡偉賢  Choi  Wai  Yin  1976   

8 .  莊得光  Chong Tak Kwong  1989   

9 .  鍾蓮虹  Chung Lin Hung  2008   

10.  黃美玲  Hoang Mei  Ling  2024   

11.  關仲桁  Kwan Chung Haang  2022   

12.  郭建宏  Kwok Kin Wang 2000   

13.  林俊興  Lam Chun Hing  1999   

14.  李成威  Li  Shing Wai  2023   

15.  鄧樹榮  Tang Shu Wing  2001   

16.  謝潤安  Tse Yun On 2003   

17.  王猛飛  Wang Mang Fei  2000   

 

  投票  如你能出席會議，請攜同此表格以作投票之用。  

  授權  如你未能出席會議，請    授權，並須於  2024 年  7  月  12 日下午  

3：30 前或以前，將此表格交回九龍油塘普照路  1  號天主教普照中學

校友會。  

本 人 乃 天 主 教 普 照 中 學 校 友 會 有 限 公 司 的 校 友 ， 現 委 任

(  __________________ )  作為本人的代表在  2024 年 7 月  14 日上

午  11： 00 分於九龍油塘普照路  1  號天主教普照中學禮堂舉行的周

年大會代表本人投票選舉新一屆的校友會幹事。  

 

校友簽名：        日期：        


